Унифицированная Форма

Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004г

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О включении в кадровый резерв
управленческих кадров на должности
руководителей муниципальных образовательных
учреждений Невьянского городского округа

№

документа

Дата

составления

56/1-К 20.04.2022

Рассмотрев протокол заседания Комиссии по формированию, подготовке и
исключению из резерва управленческих кадров управления образования Невьянского
городского округа (далее - Комиссия) от 20.04.2022 № 1, в соответствии со статьей 34 Устава
Невьянского городского округа, пунктом 4.11 Положения «Об управлении образования
Невьянского городского округа», утвержденного решением Думы Невьянского городского
округа от 23.05.2012 № 33, Приказа управления образования Невьянского городского округа
от 12.10.2018 № 424-Д «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров
управления образования Невьянского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв управленческих кадров управления образования
Невьянского городского округа сроком на 3 года следующих лиц:

- Катышева Олега Владимировича -  заместитель директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

- Колотову Елену Александровну -  заместитель директора по УВР Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги;

- Спицыну Ирину Викторовну - заместитель заведующего Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад комбинированного вида № 39 «Родничок»;

- Скрыпникова Павла Владимировича - заместитель заведующего Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад комбинированного вида № 39 «Родничок»;

- Сурину Юлию Михайловну - заместитель заведующего по АХЧ Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад № 44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

- Ющик Татьяну Павловну - заместитель заведующего Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа детский сад
№ 44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

4

- Сивкову Анастасию Георгиевну - заместитель заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного
вида № 12 «Белочка» с корпусом N° 2 «Соболек»;

- Арндт Татьяну Владимировну - учитель истории муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательная школы №3 Невьянского
городского округа;

- Терехову Юлию Юрьевну - заместитель директора по УВР муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 5 Невьянского городского округа;

Журавлёву Регину Фанисовну - учитель Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Калиново;

- Бобровникову Ирину Ивановну - заместитель директора по УВР муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 2 Невьянского городского округа;

- Шайхутдинову Агниму Тагировну - заместитель заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый;

- Орлову Анису Ахматгаяновну - заместитель заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад N° 22 «Калинка» поселка Калиново;

- Прямушко ольгу Сергеевну - заместитель заведующего по организационным
вопросам Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад N° 36 «Радуга»;

- Шпакову Екатерину Владимировну - заместитель заведующего Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детский сад № 1 «Карусель»;

- Мезянкину Ларису Александровну - заместитель заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

- Данилову Ольгу Александровну - учитель русского языка и литературы
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

- Ермаков Илья Сергеевич - заместитель директора по АХЧ Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 6 Невьянского городского округа;

- Балуеву Ольгу Андреевну - заместитель директора по научно-методической работе
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

- Каракину Наталью Валерьевну - заместитель директора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средней общеобразовательной школы села Конево»;

- Каракина Максима Сергеевича - заместитель директора ГАПОУ СО «Уральский
горнозаводской колледж имени Демидовых».

2. Утвердить список резерва управленческих кадров управления образования
Невьянского городского округа (прилагается).

3. Контроль за исполнением дщцого приказа оставляю за собой.

С.Л. Матвеева

список

ости
образования
округа

С.Л. Матвеева
2022 г

Резерва управленческих кадров управления образования Невьянского городского округа
№
п/п

Наименование
должности, на

которую сформирован
резерв

управленческих
кадров

Ф.И.О. лица,
включенного в
состав резерва

управленческих
кадров

Дата
рождения

лица

Сведения об
образовании (какую

образовательную
организацию и в каком

году окончил (а),
специальность) сведения

о наличии ученой
степени (ученого звания)

; иные сведения,
заслуживающие

поощрения

Сведения о трудовой
деятельности (должность и

стаж работы в
соответствующей должности)

Стаж
государственной
(муниципальной

службы)

Наименование и
реквизиты

муниципального
правового акта,
которым лицо

включено в
резерв и дата
включения

Наименование и
реквизиты

муниципального
правового акта,
которым лицо
исключено из
резерва, дата
исключения

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Руководитель

общеобразовательного
учреждения

Катышев Олег
Владимирович

15.08.1971 высшее, 1994 год
Уральский ордена
Красного Знамени
государственный
университет им.

Горького,
специальность история

Заместитель директора
муниципального бюджетного

общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной школы
поселка Ребристый

Стаж: 10 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

2 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Колотова Елена
Александровна

11.08.1989 высшее, НТГСПА,
специальность учитель
физики и информатики

Заместитель директора по
УВР Муниципального

автономного
общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной школы
села Быньги
Стаж: 8 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

3 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Спицына Ирина
Викторовна

14.04.1975 высшее ГОУ ВПО
МГОПУ,

специальность педагог -

Заместитель заведующего
Муниципального автономного

дошкольного

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

ПСИХОЛОГ образовательного учреждения
Невьянского городского

округа детский сад
комбинированного вида № 39

«Родничок» Стаж: 7 лет
4 Руководитель

общеобразовательного
учреждения

Скрыпников
Павел

Владимирович

03.01.1985 высшее, НОУ
«Московская

международная высшая
школа бизнеса»,
специальность

экономист

Заместитель заведующего
Муниципального автономного

дошкольного
образовательного учреждения

Невьянского городского
округа детский сад

комбинированного вида № 39
«Родничок»
Стаж: 9 лет

Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

5 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Сурнина Юлия
Михайловна

29.08.1976 высшее, УРФУ,
специальность

экономист

Заместитель заведующего по
АХЧ Муниципального

бюджетного дошкольного
образовательного учреждения

Невьянского городского
округа детский сад №44

«Солнышко» с корпусом №2
«Калинка»
Стаж: 5 лет

Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

6 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Ющик Татьяна
Павловна

27.02.1991 высшее, ФГБОУ
«НТГСПА»,

специальность
педагогическое

образования

Заместитель заведующего
Муниципального бюджетного

дошкольного
образовательного учреждения

Невьянского городского
округа детский сад №44

«Солнышко» с корпусом №2
«Калинка»
Стаж: 1 год

Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

7 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Сивкова
Анастасия
Г еоргиевна

03.02.1979 НТСПА,
специальность

психологическое
сопровождение

образование лиц с
проблемами в развитии

Заместитель заведующего
Муниципального бюджетного

дошкольного
образовательного учреждения

детский сад
комбинированного вида № 12

«Белочка» с корпусом № 2
«Соболек»

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

Стаж: 9лет
8 Руководитель

общеобразовательного
учреждения

Арндт Татьяна
Владимировна

26.10.1983 высшее, НГСПА,
специальность учитель

истории и
культурологии

Учитель истории
муниципального бюджетного

общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательная школы
№3 Невьянского городского

округа
Стаж: 10 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

9 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Терехова Юлия
Юрьевна

05.06.1972 высшее, НТГСПИ,
специальность

математика

Заместитель директора по
УВР муниципального

бюджетного
общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной школы
Nq 5 Невьянского городского

округа
Стаж: 17 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

10 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Журавлёва Регина
Фанисовна

23.05.1985 высшее НОУ ВПО,
специальность

экономист

Учитель Муниципального
бюджетного

общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной школы
поселка Калиново

Стаж: 6 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

11 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Бобровникова
Ирина Ивановна

04.06.1972 высшее, НТГПИ,
специальность учитель

английского и
французского языка

Заместитель директора по
УВР муниципального

автономного
общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной школы
Nq 2 Невьянского городского

округа
Стаж: 4 года

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К -

12 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Шайхутдинова
Агнима Тагировна

24.10.1968 высшее, НТГСПН ГОУ
ВПО,

специальность
педагогика

Заместитель заведующего
Муниципального бюджетного

дошкольного
образовательного учреждения

Невьянского городского
округа детский сад Nq 28

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

«Ягодка» поселка Ребристый
Стаж: 11 лет

13 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Орлова Аниса
Ахматгаяновна

12.06.1982 ФГБОУ ВПО «УрГПУ»,
специальность

педагогика и методика
дошкольного
образования

Заместитель заведующего
Муниципального бюджетного

дошкольного
образовательного учреждения

Невьянского городского
округа детский сад № 22

«Калинка» поселка Калиново
Стаж: 3 мес

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

14 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Прямушко Ольга
Сергеевна

16.06.1983 высшее, ГОУ ВПО
«УРГТУ-УПИ»,
специальность

экономика и управление
на предприятии

(машиностроение)

Заместитель заведующего по
организационным вопросам

Муниципального автономного
дошкольного

образовательного учреждения
детский сад Nb 36 «Радуга»

Стаж: 11 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1- К

15 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Шпакова
Екатерина

Владимировна

27.07.1986 высшее, ГОУ ВПО
«УрГПУ»,

специальность учитель
культурологии

Заместитель заведующего
Муниципального автономного

дошкольного
образовательного учреждения

Невьянского городского
округа детский сад № 1

«Карусель»
Стаж: 5 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

16 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Мезянкина Лариса
Александровна

19.11.1965 высшее, УрФУ им.
Первого Президента
России Б.Н. Ельцина,

специальность
управление персоналом

Заместитель заведующего
Муниципального бюджетного

дошкольного
образовательного учреждения
детский сад № 6 «Снежинка»

с корпусом № 2 «Сказка» и
корпусом № 3 «Теремок»

Стаж: 12 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

•

17 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Данилова Ольга
Александровна

25.10.1979 высшее, НТГНИ,
специальность

филология

Учитель русского языка и
литературы Муниципального

автономного
общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной школы
посёлка Цементный

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

Стаж: 20 лет
18 Руководитель

общеобразовательного
учреждения

Ермаков Илья
Сергеевич

27.12.1982 высшее, ФГОУ ВПО
«УрГАФК»,

специальность
физическая культура и

спорта

Заместитель директора лсэ
АХЧ Муниципального

автономного
общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной u i& ohbk

No 6 Невьянского городские
округа

Стаж: 2 год^

2 года Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

19 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Балуева Ольга
Андреевна

27.06.1989 высшее, ГОУ ВПО
«НТГСПА»,

специальность
математика

Заместитель директора
научно-методической рабо те

Муниципального бюджетнАг^
общеобразовательного
учреждения средней

общеобразовательной шкоАы
Nq 1 Невьянского городского

округа
Стаж: 2 года

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

20 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Каракина Наталья
Валерьевна

22.11.1979 высшее, УрФУ,
специальность правовое

обеспечение
управленческой
деятельностью

Заместитель директора
Муниципального бюфкетнОгО

общеобразовательного
учреждения «Средней

общеобразовательной шкоДы
села Коневой
Стаж: 1 год

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К

21 Руководитель
общеобразовательного

учреждения

Каракин Максим
Сергеевич

31.03.1983 высшее, ГОУ ВПО
«НСПА»,

специальность
безопасность

жизнедеятельности

Заместитель директора
ГАПОУ СО «Уральский
горнозаводской колледж

имени Демидовых»
Стаж: 17 лет

нет Приказ от
20.01.2022
№56/1 -  К